[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2023 г.                                          №                                ст. Маркинская
Об изменении существенных условий
муниципального контракта,
заключенного до 31.12.2023 года
       На основании пункта 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства Российской Федерации от 06.03.2023 №348 «О приостановлении действия абзаца четвертого подпункта «А» и подпункта «Б» пункта 18 положения о мерах по обеспечению исполнения Федерального Бюджета и установлении размеров авансовых платежей при заключении государственных (муниципальных) контрактов в 2023 году», постановления Правительства Российской Федерации от 16.04.2022 № 680 «Об установлении порядка и случаев изменения существенных условий государственных и муниципальных контрактов, предметом которых является выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта капитального строительства, проведения работ по сохранению объектов культурного наследия» и Решения комиссии по осуществлению закупок для нужд Администрации Маркинского сельского поселения от 04.04.2023
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.При исполнении муниципального контракта от 17.03.2023 №0158300014523000001 на выполнение работ по объекту «Благоустройство общественной территории, расположенной по адресу: Ростовская область, ст. Маркинская, ул. Ленина, 2б» (далее Контракт), по соглашению сторон допустить изменение существенных условий, предусмотренных Контрактом в части выплат авансового платежа, а именно произвести авансирование в размере 29 (двадцать девять) процентов от цены контракта, но не более лимитов бюджетных обязательств, доведённых, на соответствующий финансовый год по соответствующему коду бюджетной классификации РФ.

2.Ведущему специалисту Администрации Маркинского сельского поселения Кузнецовой А. А. внести соответствующие изменения в вышеуказанный муниципальный контракт путем заключения дополнительного соглашения.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, за выполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста Администрации Маркинского сельского поселения Кузнецову А.А.
       Глава Администрации Маркинского
      сельского поселения

                           О.С. Кулягина
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Администрации Маркинского сельского поселения
PAGE